CyxopykoBa OkcaHa AneKkcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO CyxopykoBa OkcaHa AnekcaHOpoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008310
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.12.2012
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocCTaBJieHuA onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OUEeHKHU
nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTM DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLL,eHKM
000 «OueHo4Has OueHka
4622557 06.07.2023 y4acCToK pPbIHOYHaA
dupma «Jlmpep» HeOBMXUMOCTU
000 «OueHo4Has OueHka
4624368 07.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
dupma «Jlmaep» HeOBMXUMOCTU
000 «OueHo4Ha O4YHa OueHka
4641225 «DUSHOTHAA 17 07,2023 KBapTUPa PHIHO4RAA 1 HeRK
dupma «Jlmpep» JIMKBUAALMOHHAasA HeABMXNMOCTU
000 «OueHo4Ha OueHka
4648954 «Luenoanan 07.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA HeRK
dupma «Jlmpep» HeOBMXUMOCTN
08/07/23- 000 «OueHo4Has bIHOYHasA ” OueHka
/071 «>u 19.07.2023 KBapTupa P H
31 dupma «Jlmpep» NNKBUOALMOHHANA HeOBUXXUMOCTU
000 «OueHo4Has OueHka
4697114 «Ou 14.07.2023 OOM+Yy4acToK pbIHOYHasA H
dunpma «Jlnpeps» HEeOBMXUMOCTU
000 «OueHo4Has OueHkKa
4655258 10.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
Gupma «Jinpgep» HeOBVMXUMOCTU
000 «OueHo4Has OueHka
4668955 11.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
dupma «Jlmaep» HeOBMXUMOCTU
000 «OueHo4Has OueHka
4728044 24.07.2023 0OM+Y4acToK pbIHOYHaA
dupma «Jlmaep» HeOBMXUMOCTU



4674912

4661855

4999319

4669367

4680748

4695552

14/07/23-
32

4730746

4740344

4741633

4738974

4745092

4748506

4748948

27/07/23-
33

4755790

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4YHasa
Gpupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has
bupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
Gpupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

12.07.2023

14.07.2023

09.09.2023

14.07.2023

21.07.2023

17.07.2023

15.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

11.08.2023

28.07.2023

28.07.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

arnapTaMeHT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+Yy4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4811480

4775202

4798044

4805358

4805860

4808677

4838346

4808351

4814611

4835842

4822504

11/08/23-
34

4852031

4845484

4853588

4880216

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4YHasa
Gpupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has
bupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
Gpupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

11.08.2023

01.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

11.08.2023

13.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

12.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

OOM+Yy4acCToOK

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+Yy4acCToOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

y4acTokK

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4903573

4902771

4880072

4906486

4929680

26/08/23-
35

4921901

28/08/23-
36

4957927

4981455

04/09/23-
37

04/09/23-
38

4987388

06/09/23-
39

06/09/23-
40

5007522

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4YHasa
Gpupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has
bupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
Gpupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

24.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

27.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

06.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

[OM+YYacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

y4acCToOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTMpa

y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5012881

5013220

5015506

5015010

5013941

5029282

5038896

5045571

5052104

5103186

5081224

25/09/23-
41

25/09/23-
42

27/09/23-
43

5110054

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4YHasa
Gpupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has
bupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4YHas
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
Gpupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4YHasa
dupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

16.09.2023

14.09.2023

16.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

26.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

KBapTMpa

KBapTupa

y4aCToOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK

KBapTupa

OOM+Yy4acCToOK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



