Сухорукова Оксана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения Сухорукова Оксана Александровна 008310			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				21.12.2012
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
4622557	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.07.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости	
4624368	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4641225	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
4648954	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
08/07/23- 31	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
4697114	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.07.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости	
4655258	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4668955	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4728044	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	24.07.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости	

4674912	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4661855	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4999319	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4669367	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.07.2023	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
4680748	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4695552	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/07/23- 32	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4730746	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4740344	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4741633	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4738974	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4745092	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4748506	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4748948	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.08.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/07/23- 33	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4755790	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4811480	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.08.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
4775202	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4798044	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	04.08.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4805358	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4805860	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4808677	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4838346	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4808351	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4814611	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4835842	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.08.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
4822504	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/08/23- 34	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4852031	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4845484	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.08.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4853588	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4880216	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4903573	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4902771	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4880072	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4906486	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4929680	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.08.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/08/23- 35	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4921901	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/08/23- 36	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4957927	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4981455	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.09.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/09/23- 37	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/09/23- 38	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4987388	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
06/09/23- 39	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/09/23- 40	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5007522	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.09.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости

5012881	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5013220	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5015506	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.09.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5015010	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5013941	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5029282	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5038896	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5045571	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.09.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5052104	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5103186	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.09.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
5081224	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/09/23- 41	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25/09/23- 42	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
27/09/23- 43	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5110054	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости